[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля  2019 года  № 53
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2016 года №8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков в администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение»
В соответствии со статьями 116, 119, 128 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изм.), областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»:
администрация постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации МО Иссадское сельское поселение от 18.01.2016 года №8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков в администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение» следующие изменения:
- в пункте 2.4 раздела 2 слова

«при стаже от 3 до 7 лет - 2 календарных дня;

  при стаже от 7 до 10 лет - 7 календарных дней;

         при стаже свыше 10 лет - 10 календарных дней»
         заменить на слова
«при стаже от 1 года  до 5 лет - 1 календарный день;
  при стаже от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

         при стаже от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
при стаже свыше 15 лет и более – 10 календарных дней»

- пункт 2.8 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Служащим с ненормированным рабочим днем предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 календарных дня».
2. Данное постановление  опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации Иссадское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  МО Иссадское сельское поселение                                       Н.Б. Васильева
Исп. Степанова И.А.